
95-09  Gare de DOMONT

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

D 3

D 44

N 184

Av. Jean Rostand

Bouffémont

Béthemont-la-Forêt

Attainville

Villiers-Adam

Moisselles

Piscop

Ézanville

Chauvry

Maffliers

Domont

Nerville-la-Forêt

L'Isle-Adam

Mériel

Montsoult

Baillet-en-France

Mairie

Mairie de
Baillet-en-France

Centre Commercial
des Rives d'Oise

Église de
Montsoult

Maison d'Arcole

Le Néflier

Gendarmerie
de MontsoultSente de la Fontaine

Petits Pavés

Mairie de Chauvry

Église de Baillet Centre Commercial
de Moisselles

Gare de Montsoult Maffliers

2 • 30-36 • 9518

Gare de Domont
13 • 3805

Mairie de
Villiers-Adam

30-25

Place de
la Pompe

Carrefour Bouffémont

École les Clottins

École H. Boiscommun

6 min

N

400 m©
 O

SM

07.21

95-09 Gare de DOMONTMairie de VILLIERS-ADAM

ZONE 5ZONE  5

Desserte secondaire

Desserte principale

Horaires valables du 29 août 2022 au 27 août 2023

pour @KeolisCIF
Keolis-valdoise.com
01 30 34 26 50

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Du lundi au vendredi
VILLIERS-ADAM Mairie de Villiers-Adam 6:25 7:13 8:56
BÉTHEMONT-LA-FORÊT Petits Pavés 6:29 7:17 9:00

Place de la Pompe 6:29 7:17 9:00
CHAUVRY Mairie de Chauvry 6:31 7:19 9:02
BAILLET-EN-FRANCE Carrefour Bouffémont 6:38 6:54 7:26 7:54 8:20 9:09

Le Néflier 6:39 6:55 7:27 7:55 8:21 9:10
Église de Baillet-en-France 6:40 6:56 7:28 7:56 8:22 9:11

École Les Clottins 8:13
École Henri Boiscommun 6:41 6:57 7:29 7:57 8:16 8:23 9:12

MONTSOULT Maisons d'Arcole 6:42 6:58 7:58 8:24 9:13
Sente de la Fontaine 6:43 6:59 7:59 8:25 9:14
Église de Montsoult 6:44 7:00 8:00 8:26 9:15

Gendarmerie de Montsoult 6:45 7:01 8:01 8:27 9:16
Gare de Montsoult Maffliers 6:46 7:02 7:32 8:02 8:28 9:17
Départ* du RER D vers Paris 6:52 7:07 7:37 8:07 8:37 9:22

MOISSELLES Centre Commercial de Moisselles 9:23
DOMONT Gare de Domont 9:29

Circule en période scolaire : les lundis, 
mardis, jeudis et vendredis.

9:17 : En correspondance avec la ligne 30-36 en gare de 
Montsoult : départ à 9:25 en direction du Centre commercial 

Le Grand Val à l’Isle Adam et arrivée de la 30-36 à 9h  
en provenance de L’Isle Adam, Nerville et Maffliers.

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.



D 3

D 44

N 184

Av. Jean Rostand

Bouffémont

Béthemont-la-Forêt

Attainville

Villiers-Adam

Moisselles

Piscop

Ézanville

Chauvry

Maffliers

Domont

Nerville-la-Forêt

L'Isle-Adam

Mériel

Montsoult

Baillet-en-France

Mairie

Mairie de
Baillet-en-France

Centre Commercial
des Rives d'Oise

Église de
Montsoult

Maison d'Arcole

Le Néflier

Gendarmerie
de MontsoultSente de la Fontaine

Petits Pavés

Mairie de Chauvry

Église de Baillet Centre Commercial
de Moisselles

Gare de Montsoult Maffliers

2 • 30-36 • 9518

Gare de Domont
13 • 3805

Mairie de
Villiers-Adam

30-25

Place de
la Pompe

Carrefour Bouffémont

École les Clottins

École H. Boiscommun

6 min

N

400 m©
 O

SM

07.21

95-09 Gare de DOMONTMairie de VILLIERS-ADAM

ZONE 5ZONE  5

Desserte secondaire

Desserte principale

Horaires valables du 29 août 2022 au 27 août 2023

95-09  Mairie de VILLIERS-ADAM

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

pour @KeolisCIF
Keolis-valdoise.com
01 30 34 26 50

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Du lundi au vendredi
DOMONT Gare de Domont 11:00
MOISSELLES Centre Commercial de Moisselles 11:04

Arrivée* du train H de Paris 11:06 13:20 16:21 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:38
MONTSOULT Gare de Montsoult Maffliers 11:10* 13:35 16:25 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:43

Gendarmerie de Montsoult 11:11 13:36 16:26 17:00 17:30 18:00 19:00 19:44
Église de Montsoult 11:12 13:37 16:27 17:01 17:31 18:01 19:01 19:45
Sente de la Fontaine 11:12 13:37 16:27 17:01 17:31 18:01 19:01 19:45

Maisons d'Arcole 11:16 13:41 16:31 17:05 17:35 18:05 19:05 19:49
BAILLET-EN-FRANCE École Henri Boiscommun 11:19 13:44 16:34 17:08 17:38 18:08 18:32 19:08 19:52

Église de Baillet-en-France 11:20 13:45 16:35 17:09 17:39 18:09 18:33 19:09 19:53
Le Néflier 11:20 13:46 16:36 17:10 17:40 18:10 18:34 19:10 19:54

Carrefour Bouffémont 11:21 13:46 16:36 17:10 17:40 18:10 18:34 19:10 19:54
CHAUVRY Mairie de Chauvry 11:27 17:46 18:40 19:16 20:00
BÉTHEMONT-LA-FORÊT Place de la Pompe 11:29 17:48 18:42 19:18 20:02

Petits Pavés 11:30 18:43 19:19 20:03
VILLIERS-ADAM Mairie de Villiers-Adam 11:35 18:48 19:24 20:08

Circule en période scolaire : le mercredi.	
Circule en période scolaire : les lundis, mardis, 
jeudis et vendredis.
Circule en période scolaire.

11:10 : En correspondance avec la ligne 30-36  
en gare de Montsoult : arrivée à 11:03 en provenance du 

Centre Commercial Le Grand Val à l’Isle Adam 
et départ de la 30-36 à 11h15 en direction de Maffliers,  

Nerville et L’Isle Adam.

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.


